E i n e  S o f t w a r e ,  d i e  a l l e  I h r e  A n s p r ü c h e  e r f ü l l t
CX-ONE V4
E i n e  g e m e i n s a m e  A u t o m a t i o n s u m g e b u n g »
N u r  e i n e  P ro g ra m m i e rsof twa re »
S t e u e r n ,  V i s u a l i s i e re n ,  P o s i t i o n i e re n ,  E r f a s s e n  u n d  R e g e l n »
Order/version: 2321668/002 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: CX One Brochure - Central Print, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 19-may-2010 at 16:22:45 in Adobe InDesign 5.0.4.682

Eine Installation, eine Lizenz
Bestellinformationen
CX-One Full Datenträger Bestellbezeichnung
Einzelbenutzerlizenz Nur Lizenz CXONE-AL01-EV_
Lizenz für drei Benutzer Nur Lizenz CXONE-AL03-EV_
Lizenz für zehn Benutzer Nur Lizenz CXONE-AL10-EV_
Lizenz für dreißig Benutzer Nur Lizenz CXONE-AL30-EV_
Lizenz für fünfzig Benutzer Nur Lizenz CXONE-AL50-EV_
Standortlizenz Nur Lizenz CXONE-AL0XX-EV_
Software auf CDs CD CXONE-CD-EV_
Software auf DVD DVD CXONE-DVD-EV_
CX-One lITE Datenträger Bestellbezeichnung
Einzelbenutzerlizenz Nur Lizenz CXONE-LT01-EV_
Software auf CDs CD CXONE-LTCD-EV_
Order/version: 2321668/002 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: CX One Brochure - Central Print, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 19-may-2010 at 16:22:45 in Adobe InDesign 5.0.4.682